Финансовый отдел администрации

Западнодвинского муниципального округа Тверской области

Приказ N 17

г. Западная Щвина 04 декабря 202З г.

О б уmвереrcdенuа плана конmрольньlх
м ер о пр аяmu й п о в ну llrp е нн ему
мунuцапшльному ф анансовому конmр олю
на 2024 zod

В соответствии с Постановлением администраI\ии Западнодвинского

муниципЕuIъного округа Тверской области от 26.10.2022 г. J\b 424 "Об

утверждении стандарта внутреннего муниципального финансового контроля

"ГIланирование проверок, ревизий и обследований"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердитъ план

муниципаБному

приложению.

Заведующий
финансовым отделом:

конц)ольных мероприятий по

финансовому контролю на 2024

внутреннему

год, согласно

2. Контролъ за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

С.В.Щроздова

1

ФýЕ(

ýЕЕ
ЕФЕ1Еr
tоц

о\

ЕБДt-FФýс)а;t Ё=Ф*=
\Jý

.*j(ý iJ-jф;
Фrý
ElYr:
ол Ё!(v Фýа
aг i_dil

tý i-L]m;Е .>
о,i й}<\, Фýс)

lлЁ

9цЕ Е Fл_ i Ё rЕl*Lл

зкЁэаgx х tr 9{v я i ЁЕ
i v Еу.

Fq

l

а
ф
Ф
а

лЕцФо
Ф 6,)

t,х
\о

.А со
iti ý
кс!
_i c,l

-i *
6 с')

лl ео
к9!
к c,.I

Jс.l

а е')

аь
t.а

ф9Е.
q)

н

оý
ьрЕФ*р

ýЁý.,Е
Е ý,s ý Е
Е Ф Ёа9
g,я iý В*Ъ а s юtнкýIп
сd_ЕlЕý!:1ёнRвё9аЕNхЁ
ý Б Е 8.8.9*а:л+LL
Li аФ ьо о

Iо
д
онtЁо
dо

v0)
_. F.ЕЕ tЁýФцс,,КЕ
о9но.Е ьчaЕБаФй
чд;жЬ t-

Е,Ё Е
l-,хо

F лiilg!r
ФGitr
чýя

ý.
iлу

2*Ii

ф ЁЁнaЕ
мtг

*

r!ýц*л4-лlJ\ч\фLл E.r
нл \J F j

..l la v r * llхуух цtYБоY ф:л ;,+ д ! \
=лцДл!ЁF*пнн()Ец

-r*-Y6-JаRЕ ЁýЕ;ЁллНl<l;
< (J \J т F-rLЦ l- СО

=ЕЕзs;s?sý ц }ý i 9 Ё;i*==a,пiгЭ
Ё з з Ё в Е ý; ý

оо
9
о\
оо
с.tý
с{

lл (\ло\;i \о
дн:

FL,
-._r*l<Цt*<
Ё\Jк:Е
i_i i-l_ '< Ji+л Е,)ts<tsБý ц ц--
Е ý Бх
"> lтr л,ч

>яЁр
х

9й
:t
ц6)ФЕ
цlйд
oltO i
ЕЕ*
фl-F

ФЕl

ý9
aв!

li9Ёrý

с.)

оLл
q 9 х,х
+у:с ь<н ф,л r)dцЁY
д ц? н,\ цF чvлНL-
tr\J|aL ý
ts iазS П
ii цL iсi lr У*<*><2tstо-Е
тз з t 5

Uц
Ir

ц
Е ci

о
\о

z> с'l

E{

l-i
r+
бl
al

dlL, lл
g

ёlЁо >J tr

ь Еlg
Е tlё
Е ёli
зl"ýlFI
А

з
н

ьц
1а

U

Ёi

rJа

д
Б

F{
lil

lсi
ll

!iа
r-А
н

н
а

Jlai

liiз
9i
iErts

lr

р,{
н
Qrа
х
д
дц

Fi
l*i

Е

.

.

I

:'

li

l-
саcl
cl

ю
сdg
Фк

6

о
ё..а

=о
са
о]
C,I

д

Ed
хдцд
ii

с]
ф
о
d
с")о
о.к
4
(-)

Фц
Fо

ё
F

Ф

1

оо

ь
Ф

cd
_l

о.
сЁ

z

с)

ФФ;ЕоЕп
?Еq
\он

Ф
ф
Ф

Е
F

Ф
lJ

#

=Фф
Фо
д

сЁ
ф
с)

о
}<

f

q
о

rE
ФФ
ФF.tФý
FЁ=q)r=

\Jý

д

I

z

Iд
Фа

д
о

I

z

5 Е ýлriFr
iriцЕ
Sl 9-Ёý=о*=о,trех х Е ?9 я i еЕ.

lvE ч.

кц
кс!
* O'l

ýen

Аспbiý
к с,i
# c.rо1
ýсп

\о

кк
ксч
J c.l

ýcn

д

Ф6)

QJI

I

ф

Orr
Еq)бо
Jntrч0)лнЕ( ЕЁýФб
Ovkа.Е ь9aЕлаФйUm-
Ф-Yч
лЕ(чxФiJrJ+oю
l-i хо

)lsФ.:E,=хФr-
v J - U Е

5 Ё бЕ а
)ýо!1 б-(dsф:Тсос)

ý Н ý.Э ý ý g ý g
.t*JА+л

оЁЁrРgхqýх
₠Е:ЁЕ₠Ёвfr*
ЕЁЕiэаЕЁЁЕВа8о:dЭ=юэй:с Ф,ц х F

ýЕýЕёаg,Еý5

,хх
ýzдоф
ýtr
зв.
Д14
cd ilсо=
()*
с)ý
б*
9о-ЕФoEJ
ь< 6)

ýФ

Фц
о
ю
оо

v
лi

k9ьtrюР)(d )<о-(в,_Ф
a0 ц -* -лЁЦНц
*щлiлсd iD >'l >,

я9;Б5хizтЕЕЁЕ9ё н о 9 Ёяо 5 Е Ф 5чцýЁцхяЕЕн3ýь]аЕчg
*лцч!
UЁ*fЕ*-а.;] х- Ё ьБй>ьц>

а

)
)
)
)

1

l

1

а
)
а
d

lr

Еtr
зц
FQ

-с)Еa2
q)

t-l

<ý;ю
=Nmэ\т
з х8Ф tsс.l
о. hr C.,lЮ йо\o;to
о cd -^L 9-мoOiiЕЕё)дýоБм>\
9Еf,Еtsл-О

ЁE{(d!(ýЁ
|сбSZ9(Y)r

d=
гr \-/

нa<
оЁ
лЕ

):ý
i .J-

wt!
-

b-L

lr \J
ь>

z
cf)Е

t-"

оL
ч
Q
'тlF
ts
l.-L

i<
F оч

(.)
дц
ФrrH

*U
Цrtraчцоо

ФФý
Е6)
с)(J
lzллоцо-
ю^

la)

\о
о
с.l
о]
о\

4
lr

л
(J

(d

.,фо
Х OlýOr
f !_.j ý 9l

=*+ra)aj: оч
мхб9ý Ёяý
Ф Ф aiY;
оF{у-

ДЪ кЪ
tsБ9ý
нцLл
ýxdc1
ч.8.kЕ.*,ы хюz х\о о

<t

ц
iý

цн
о^
!J?l
хa (J,|*
Ё,Цtч соa<
zb<

оFв ЕЕ
F лiilS.ЕФсitr

чэз

;х.лБэЕ
iФх

;i L,. ý

;Ег

коralLл
Ё о Q 8,S<Fхоо
я зЕ ц х
йýýЁЕ<lцсO;цд'rН*м* /\ Ц F Нrлvл-L*
хF\JFt д
ч i; л ч< FЁ ц я*,- /\Ь; ili ts-L ,={ bi vцЁ<р><Еr2 F rц о- Ei

ытз з t 6

ra
t*
Q
н
ц
\J

NrЕ
:t-
Ёg
!Ея
c;lo i:Eg
фt-*

ФЕ
Е9
6!
1.1 d

со

о
l*очо+
ч
l-L

iJ

-r

и)ьci
\о

_U
ЁЕ

ý
;

a

]
a.)Е:-

1

о\

оо

ь

*н
Ф+
d,

q)

ý
д

9
\о

д
6)
!! ,п

ý4 \J

_Б
фiбr<ý;д
а: ý
ýd \J 0)ýФ

...:Ф i-Ljс0 :iб=
сЁ _.j а
Нцl сdO-i Ф
ýd\J оýс)

ф
i

i]

#

Ё
(d

Фо
д

Фбj
ДlrFФýeJ=i;I.Ёi
Фt:

л(J
\Jý

д

Iд
о
F

уtr
Е Б FлriFr

trл*-_зzФ-Ёý=аýiзЕu i Гэ;
! v rч-

лд спкý
кс]
*(tt

ýcn

л\ en
i.i ý
Kcl*Or

ýсл

,

)п
N
N

:

с.)(\
с!
с.t
-
со

.д соiiý
кý
* C'l

ýcn

\о

ЕцФо
QqФ0)

t,s

ф

Ув{ вЕFo)5х ЕХв
ýэа ЁЁа
Фо=E{цо

ЕЕЦsýЦЕ
О - Fý Б: л
; Е 8Ё Et Е
зz'tоаýlчн

гЕ Е ý н р Ёах=ýЦхFЁё ý ý ёё 9

Iо
Ф

OF
ido
tsбд.нч0)

лFlкtл
ýФqспкq

с)9н

уЕ о
Uф-
^ЁФЁоtsrй)ý Хii tx ч?
хфiЦJJoюLi хо

I

ф
()Fr:Ео(вo

v0)
^нцкýФЕ(фЕ{ч
ФvFr

viЕлабйUc0-
жь tх)ý х
анЁJ+o\oцхо

зц
Fa

п9
с
Фз

Iо
д
о
(₠

х
с,]

ф
0)q

Fr
с)о
дЁ
б
н
с)ц

о
ýн
EJ
цi \J
/пlrлсо? - 9 Y,S flД ЁХбо=
tr * +н й Е з
a1 >=)ЁлUс.l
9 я Ё Ёт ц Б
- i: :. ц i ц
l l tJ л- l< ij bi

ц н ý Е ý; Ёts эщ чЁ.f r\Lr iJ i_i b[ iё l* v*ЁЁ<Ё><
э Е *з Ё 8 Е

оо*
.н чf,
JЁ{ aа
ý9wa

rT] i-i C\i
ry] хt.Jс{
х LJF<O\U :lф\о

Ё s Е Б Цs<:Е:ЕFЁБ
ýЕ Ё д ýнJБччч|;
<l*усокLч
EH=ýHk
з е RE g 3

cd
*Ч ц*Е gE

L ;1 Н
ir .Е cd

Вq'ЕtЦU<мл

ё Ё Е,цЕ
c.l Б ЫЪ \о FF Ф!iт ýг нкЕ б сrю*Н ф ý оо\
Ё &Е пЧ
*9ьБ=
5,Е ft Е Е2 о яо ts

,+

lл

F
ц
Ed
хцд

ц
т1
l*ц
ts-L

U
ц

:Ф:оо
: ц.l

,Fol
{фы
rдv

1дrJr]о+
lLJrn
+< ft
l>цrД>
;оg

t- лil
Фdtr
чЕя

ý._ёеЕ
iФ;

=Ебф ЁЁ
лЕг

a] у.Ё
tл ra : L- Jt\<Ёхос
Ф +!l:c х
9зЁдн<рф;ц
л-FНпмц ,\ N F ч
rл\Jлtrrrн
Ё|=\./ lýlý

:,:Ё *эs п
Н i.i bLE l-r vцЁ<l><
н>jдл

ытз з Е s

\J
Lл
л \J.-

ý й х,Ёý_о Y v
*-Iн!л|:l

-,QЁзЁднvЁYцА'rr]г, сOцtз<=
r * Г l/ а-l- r- _i,i:Jчsуý,_i:- Б tдl; д; -i< -F м Fiд lJr t- rl

* < ( ё <+ > {>о-a2_-*trЦ
9

=
< ?s S б 6

лI]

iЛ ,<{ Y L_ )ý<Fхоо
Ф ЕY:a хя?Ёдн<Fцф;цл п кЁ ФrлvлНLяxtrvl<tý
y H,J_ Hd F

-
ь! ij Ё] .- r )цЁцннчrдiЁ<*><tsr.> F rц о- EiL.-ЕJ; > У цiь<ё>оо

aо

3sгr ч./

yLtriз !,rr * Ц лv t= л U_*id ý у ц,*
Ё tr Е9 Е йa)ý =

* и Q

Е 8 - Ё Ё? ц
ьiJп:_.цЁщ

h * > Е сF н sХ Ejco Ё Е *а ь_ L.l т -L ЭЕJ.\ i\L- a-i з ЦL+ ! vrdyP*<*><{= f д_- t л БjQ F Ed;. у Ei
Ь Е s сё > о о

N
9Е
:F+d)Ек
ц!ЁмоЕ ЕE5g
фF*

ФЕ(
ý9
d!
lr сЁ

lп
г- г-\п

-Uх(дйы о]

о\оог-Е>

1

о\

'i:

1
]

a'

I

а.,9
Ё.

Фо

tr
с)

а
ф

lrоь
r-
Ф
(ý
Lд
о
F

ь

,ь,
i,
l, ý

\о
,]

ý

11
о

Ф

а-а

о,an
о]
(\

о.ю

Ф

z
(d
Ф
с)о
ч

l

о
Е*

ts

о
=

)$|\ýl
=i_

E{

Фýц
ýЕЕ
о!ЕфtrФЕ:яЕtr\он

. -.:ý i-Lj
!0 :i

Е;Е
а: ý
ч\J ФýоЕд

-.:(ý i-Ljса:
Еm]нчбол ф
ч\J Фýо

оо

(n
ф
Ф
(Ё

о

f

Ф

#

я
(n
д
Фо
дд

даюй
F

д
а.ю
(в
у
Ф

b-L

9н5ЕFл
riFi

rl*lA

ВеЦэааж х Е Siu i i't Ё
ivЁ

у2

кý
кс]
-j or

ýcn

1
l

!
,l
l

n

л|. Cn
i*i ý
кс!
*Сtr

-]*л с7)

-цФо
аас) с)

Е. ,s

\о

]

I

с"]
c.l
с{
clФ

д
Ф
Otiiпо
Kj а

;ts9d
лFt( ЕЁýФцфE{tr
ф,* о,6)9li
аЕ aЕv:Ел
ýgйхнФ
9,Е !Е5н
.=. о юLi хо

I

ф

он
Еdо
(dо

v0)
лl-
tl txýФЕ(
в,ё в
а. iq rd

уFл

ýнЕ
^tý9,Ё !
ёýн
JJоюl;xo

I

Ф
онЕЕоdo
ýд
v6)

^ЬхйýФц
a)9rrо.Е ьgfл

-БУUco-

g,х kаБн.Y о laцха

r-

Зir
l.Q

в9
е
6)

rE,*
rt
\,/

LIJ r\rT] :.\ У
=Х lrt,rл

Е +i lд] v
дццЕ,_,-=
af ллr,i i-.i,lччнFл
<:l:EFrlЁ
ЕчЭ{*tЁспý я ts cri Н+х ýI*ч/ л л н_lJ 9
EJ + \J \J \.' r\ aasхь<9пуан у = { ц *чЕч F ;-.] о. Or ц !l

з 1RE g з а

$

1

:
1i

i

Ц1|
L,

дцц
<:ЕЕЕ<э
ЁпЁl

>ьб><E{

Ё

F
L
Ё
Ё

Е
(
a

L
(

',дr фýсо

t! с..1+ o,1

цё
Lil l-'-L

+<
Е(J
Ё,Ё
кЁ
цQ
Fin>Ed

в
F*:+lJ<:сщtsh,

н gп ýл=
tr rл Е Н.,=. Б
< о t >,Е ý
ЕFЁь4Ёý
+Б н,ý о:"FнхёFрЁ +ц х a F
Е нЁ ý 1ц

h лЁiУrrФсitr
чхQ
Фýi

t;i
::Ф;

ф ЁЁ
лЕг

Jr\-лF - о У,'<?*хбб
Ф Е+!/:Е bZл н л ; r]й<sЁЕ
s Ё 9< нН /\ NF НrлvлНL-
a=,=i\JFL i\
у Ё Езs hцi ij ь{ts !_ Yц.l<i><н>iщл

tтз з t в

<s
F(../

yL
lrtr-r\ * ! лv-;l)iБ ý V х'Еa- F l\ r) ч,\t
з - чх:Е Ё4a,Е ? Ё д р
L(]_-FцЕ

АУЦАl/тt

-
L j Н Цп

-; х Ё Р БЕ Н sbZ !+!1 j
=

*< -ц хý =
Ed= a о

цj_у R ё dЁ > {
ЕЭ r R; Ё е БЬЕs<ё>оо

aо

l

9i \JЁr
lЁva

-i\v!<.хaл,(
Ф E+:l l
йýýЕ<iчф-л'-Н]Н /\ ЦFrАvлЬ
,=E\J\a} ý Н FviтlJrl

-
|Дr нЁ

ь l=r P,-L|l
*.{ 'Ei <L i

->!JbL 14- l-; ЦF Ц.<. iс<оaj

).*
)о
j(J
lE
ilл1н<
f ý !i
i><
1ёё

х9i
=Fцх
LЕя
oliO i
:5g
фF*

ЕФ
d!

}ar d

ог-г-
l. о

ч.)

ц
Е

9
цд
t-l

с.l

c.l

=>

1

о\ ]]

rý
Фбj
дF
FФýcJaE
q)*?

\JE

ь
ai

ю]l

Е-ч

i, Ё
lЁ